共青团安顺学院委员会文件
安学院青字发[2014] 13 号

关于做好 2014年“大学生志愿服务西部计划志愿者

选拔工作的通知

各团总支、院团委各部：

    2014年大学生志愿服务西部计划报名时间为 4月 21 日-6月 1日，为认真做好

招募选拔工作，规范招募选拔流程，确保招募选拔工作及时、有序进行，根据全国

项目办、省项目办有关工作部署，现将选拔方案下发，请各学院及时发布招募信息，

切实做好招募报名期间的宣传动员工作，鼓励更多的应届高校毕业生报名参与志愿

服务、投身基层。现将有关事宜通知如下：

一、招募对象

2014应届毕业生(其中包括本科生、专科生)。参加招募的条件为：

1、学习成绩良好；

2、政治方向坚定，思想道德素质较高，具有高度的组织观念，服从招募单位

和服务地安排；

3、对服务地没有特别要求；

4、必要时参加校项目办组织的笔试、面试、心理测验。

二、报名程序

网上报名（4 月 1日——6月 1日）。

报名学生登陆团中央西部计划网站（xibu.youth.cn/）填写并下载报名登记表

（附成绩表），由所在院（系）团总支负责人签字，并由所在院（系）党组织盖章

后，于 5月 31日前交至本校项目办（项目办设在学校团委）报名。6月 2日起，各

 - 2 -

高校项目办在省级项目办指导下，选拔志愿者。6 月下旬，招募省项目办审核本省

录取的志愿者名单，并及时反馈至服务省项目办，同时报全国项目办。

四、审核

项目办（校团委）在收到学生的《报名登记表》后，及时对其政治思想素质、

学习成绩、志愿服务经历等情况和其在网上报名填写的信息，查阅相关资料等方式

进行审核并上报省项目办。

共青团安顺学院委员会

二 0一四年五月二十六日

主题词：2014   西部计划    选拔  通知

报：校党委  校党委分管领导

送：校学生工作部

发：各团总支  校团委各部

校团委办公室                  2014年 5月 26日             印发